
各位
香川大学教育学部附属高松中学校

校長　　　佐藤　明宏

令和３年度研究発表会のご案内 ( 第１次案内 )

　皆様方には，常日頃より本校の研究につきましてご理解とご協力をいただきまして，あ
りがとうございます。
　さて，本校では令和３年度の研究発表会を開催いたします。本校の教育研究の一端を多
数の皆様にご参会いただき，ご指導ご助言を賜りたくご案内申し上げます。
　ただし新型コロナウイルス感染拡大防止のため，様々な制約がある中での大会になりま
す。また，情勢によっては研究発表会のもち方を変更せざるを得ない場合もございます。
詳細につきましては，第２次案内にて改めてご案内申し上げます。
　なお，研究発表会についての最新の情報は，本校ホームページに掲載の予定ですので，
ご覧いただけると幸いです。

記

2021 年６月 10 日 ( 木 )・11 日 ( 金 )期 日

香川大学教育学部附属高松中学校会 場

公開授業，研究協議会 (２日間に分けて全教科の公開授業を行います )内 容

安彦 忠彦 先生（神奈川大学特別招聘教授）
磯田 文雄 先生（元文部科学省高等教育局長 現名古屋大学教授）
岡田   涼  先生（香川大学准教授）
木村   裕  先生（滋賀県立大学准教授）

講 演




